МуниципаJIьное бюджетное учреждение кулътуры
муниципаJIьного образования Павловский район

<<Межпоселенческ ая биб лиотека))

прикАз

(З0) декабря 2020 г. J\b 18з

Об антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции

На основании требований статьи 13.З ФЗ от 25.12.2008г. Jф273-ФЗ (О
противодеЙствии коррупции)), методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечениrI законности,

rIравопорядка и общественной безопасности в учреждении, создать
антикоррупционную комиссию по противодействию коррупции в составе:

- председатель комиссии - Мельник М.В.
- члены комиссии:
Горгуль С.Г., библиотекарь,
Жданова С.В., библиотекарь;
Старикова Ю.М., библиограф;
Пузырная О.А., методист, ответственный за профилактику

коррупционных или иных правонарушений
2. Организоватъ работу антикоррупционной комиссии по

противодействию коррупции между rIастниками деловых отношений,
руководствуясь Положением (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

!иректор МБУК МО ПР
<<МIежпоселенческ ая биб лиотекa>)

С приказом ознакомлены:

М.В. Мельник

орryль С.Г
Жданова С.В.
Старикова Ю.М.
Пузырная О.А.

/,r